
ДРЖАВЕН СТУДЕНТСКИ ДОМ “БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ” – ШТИП 
 

 
Име Татково име Презиме Поени 

Наталија Стојанчо Стоименова 78,57 
Даме Камчев Љупчо Камчев 75,7 
Љубица Марјанчо Трајкова 74,89 
Ѓорѓи Трене Миладиноски 73,58 
Мирко Венци Илиев 72,06 
Зорица Ване Стојчева 71,73 
Александра Драган Касакревска 71,53 
Златкица Бранко Ангеловска 68,58 
Стојан Лазо Наумовски 68,5 
Александра Станко Пановска 64,37 
Сања Киро Ристова 57,64 

 


